
1 z 2 

Veřejná zakázka Nemocnice Havlíčkův Brod - přístrojové vybavení č. IV,  
Část 1 – Parní sterilizátor  
Příloha č. 1 Zadávací dokumentace / smlouvy – Specifikace předmětu plnění  

 

Parní sterilizátor  

Předmětem plnění je dodávka 2 ks parních sterilizátorů pro centrální sterilizaci s osmi 
sterilizačními jednotkami včetně zajištění rozměrové a dispoziční kompatibility 

Nabízené příslušenství splňuje níže uvedené technické podmínky: 

Podmínka plnění Splnění 
podmínky 
dodavatelem 

Číslo strany 
nabídky 
dodavatele 

Parametry systému 

STERIVAP 6612-2 ED 
 

 

Parní sterilizátor pro centrální sterilizaci cca 600 litrů (8 STJ) 2 kusy 

využitelný objem komory 8 sterilizačních jednotek (cca 600 litrů)  
ANO 
610 

11 

prokládací dvoudveřové provedení ANO 11 

celonerezová kvádrová tlaková komora se stabilním předehřevem 
a horizontálním vkládáním materiálu  

ANO 4 

splňující normu ČSN EN 285+A1 pro konstrukci velkých parních 
sterilizátorů 
(Dodavatel je oprávněn nabídnout rovnocenné řešení) 

ANO 2 

validovatelný podle vyhlášky MZ ČR č.306/2012 Sb. a norem ČSN 
EN 285+A1, ČSN EN 17665-1 a splňující požadavky na zdravotnický 
prostředek dle legislativních předpisů EU 
(Dodavatel je oprávněn nabídnout rovnocenné řešení) 

ANO 1 

integrovaný elektrický vyvíječ páry s termickým odplyněním ANO 8 

detektor koncentrace zbytkových nekondenzovatelných plynů 
v komoře 

ANO 8 

motorické ovládání dveří sterilizační komory ANO 4 

vertikálně posuvné dveře s bezpečnostní lištou ANO 4 

intuitivní ovládání dotykovým displayem v ČJ ANO 6 

systém čipových identifikačních karet pro uživatelské nastavení a 
volbu programů 

ANO 6 

USB pro záznam dat o sterilizačních cyklech ANO 6 

zavážecí systém (3 ks transportní vozík, 2 ks zavážecí vozík) – 
možnost využití stávajícího transportního a zavážecího systému na 
oddělení centrální sterilizace 

ANO 
 

8 

vestavěná tiskárna pro tisk protokolů a grafického záznamu křivek 
tlaku a teploty sterilizačního cyklu 

ANO 7 

integrovaný odpad z důvodu eliminace vlhkosti v přístroji ANO 4 

software pro dokumentaci procesů (nezávislá archivace dat, 
vzdálený servisní monitoring) kompatibilní s veškerou sterilizační 
technikou a mycími a dezinfekčními automaty provozovanou na 
CS 

ANO 7 

zabudování do stávající nerezové stěny ANO 8 

parní sterilizátor musí být rozměrově kompatibilní s prostorem na 
oddělení centrální sterilizace, kde jsou instalovány současné 
přístroje a případné úpravy zajistí dodavatel 

ANO 11 

SW pro dokumentaci procesů 
Softwarový komunikační systém pro dokumentaci procesů mycích a dezinfekční automatů a 
sterilizátorů. Systém umožňuje: 



2 z 2 

okamžitý přístup na on-line data připojených přístrojů 

ANO Prospekt DP 
3.5 CZ 

1 

archivaci a zpětné vyhledání dokumentace procesů vč. grafického 
vyjádření průběhu cyklu dle zadaných kritérií  

ANO 1 

tisk kompletních dokumentačních protokolů s místem pro 
nalepení kontrolních testů 

ANO 1 

přímé napojení na informační systém DoctIS (Medix) ANO 1 

dálkové monitorování přístrojů (RMS) pro rychlou a optimální 
reakci servisu      

ANO 1 

okamžitý přístup na všechna chybová hlášení servisem ANO 1 

ochrana dat systémem přístupových práv ANO 1 

ochrana dat při vzdáleném přístupu šifrovacím systémem SSHD-
serveru 

ANO 1 

automatické vizuální i akustické upozornění obsluhy při 
nestandardním průběhu cyklu  

ANO 1 

automatické odeslání zprávy el. poštou při nestandardním 
průběhu cyklu 

ANO 1 

automatické odeslání SMS zprávy při nestandardním průběhu 
cyklu 

ANO 1 

nezávislý systém archivace dat ANO 1 

 

V Brně dne 12. 7. 2023 

(el.) podpis: 
 
 
 
……………………………………………. 
ing. Tomáš Bartoň 

jednatel 


		2023-07-12T06:19:16+0200
	Ing. Tomáš Bartoň




